— 1 —

附件 5

样章一（横琴粤澳深度合作区执行委员会发文）

关于印发《横琴粤澳深度合作区****管理规定》
的通知

粤澳深合执字〔2022〕 号

执委会各局：

《横琴粤澳深度合作区****管理规定》已经合作区执委会会

议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到的问

题，请径向合作区法律事务局反映。

横琴粤澳深度合作区执行委员会

（印章）

2022 年 月 日

— 2 —

第 /2022 号执行委员会规范性文件

横琴粤澳深度合作区****管理规定

目 录

第一章 总则

第二章 起草

第三章

第四章 附则

第一章

总 则

第一条

制定目的

为了加强横琴粤澳深度合作区（下称合作区）执行委员会（下

称执委会）**管理工作，促进依法行政，保障公民、法人和其他

组织合法权益，根据国家有关法律、行政法规和部门规章，结合

合作区实际，制定本规定。

— 3 —

样章二（以横琴粤澳深度合作区法律事务局发文为例）

关于印发《横琴粤澳深度合作区**规定》
的通知

粤澳深合法务字〔2022〕 号

执委会各局：

《横琴粤澳深度合作区**规定》已经合作区执委会会议审议

通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到的问题，请

径向合作区法律事务局反映。

横琴粤澳深度合作区法律事务局

（印章）

2022 年 月

— 4 —

第 /2022 号执行委员会法律事务局规范性文件

横琴粤澳深度合作区**规定

目 录

第一章 总则

第二章

第三章

第四章 附则

第一章

总 则

第一条

制定目的

为了加强横琴粤澳深度合作区（下称“合作区”）执行

委员会（下称“执委会”）**管理工作，促进依法行政，保

障公民、法人和其他组织合法权益，根据国家有关法律、行

政法规和部门规章，结合合作区实际，制定本规定。